
Pos   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Not classified (75% = 11 Laps) 

#    

9  

218  

16  

29  

24  

86  

98  

77  

97  

92  

25  

18  

8  

 Driver 

Arthur Gama 

Vinicius Papareli 

Mathias de Valle 

Guto Rotta 

Felipe Bartz 

Gustavo Frigotto 

Enzo Bedani 

Erick Schotten 

Bruna Tomaselli 

Hugo Cibien 

Kaka Magno 

Akyu Myasava 

Alfredinho Ibiapina 

Cat  

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

Laps   

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

7 

Total Time   

22:52.897 

22:55.667 

22:57.859 

22:58.439 

23:00.320 

23:01.111 

23:01.273 

23:02.280 

23:08.919 

23:11.508 

23:31.070 

23:41.712 

12:09.345 

Diff   

2.770 

4.962 

5.542 

7.423 

8.214 

8.376 

9.383 

16.022 

18.611 

38.173 

48.815 

8 Laps 

Gap   

2.770 

2.192 

0.580 

1.881 

0.791 

0.162 

1.007 

6.639 

2.589 

19.562 

10.642 

8 Laps 

Best Tm 

1:30.864 

1:30.961 

1:31.086 

1:30.942 

1:31.050 

1:31.303 

1:30.903 

1:31.094 

1:31.482 

1:31.833 

1:33.091 

1:32.795 

1:31.525 

In   

5 

8 

5 

7 

5 

6 

5 

5 

4 

9 

6 

5 

6 

Sorted on Laps

Announcements 

Margin of Victory 

2.770 

Avg. Speed 

150,842 

Best Lap Tm 

1:30.864 

Best Speed 

151,941 

Best Lap by 

9 - Arthur Gama 

Printed: 28/07/2024 10:38:54 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Goiânia, 26 a 28 de julho de 2024 

4ª Etapa Stock Series 

2ª Prova 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 10:13:15 

Goiânia 3,835 km 

28/07/2024 10:13 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
28/07/2024 10:40:42

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
28/07/2024 10:42:26

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
28/07/2024 10:43:01

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
28/07/2024 10:46:40

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
28/07/2024 10:46:51


